2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  23 июня 2023 года

                            №         916

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 21 марта 2016 года № 295
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 21 марта 2016 года № 295 «О реализации на территории муниципального образования «Город Вологда» социально значимого проекта-конкурса «Любимый воспитатель»» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

1.2. В преамбуле цифры и слова «38, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда»» заменить цифрами и словами «27, 44 Устава городского округа города Вологды».

1.3. В пункте 2 слова «об организации и проведении Проекта-конкурса» заменить словами «о Проекте-конкурсе».

1.4. В пункте 7 слова «В.Г. Цепу» исключить.

2. Внести в Положение о социально значимом проекте-конкурсе «Любимый воспитатель», утвержденное постановлением Администрации города Вологды
от 21 марта 2016 года № 295 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. В пунктах 1.1, 1.3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

2.2. В пункте 1.4, абзаце первом пункта 3.3 цифры «25» заменить цифрами «27».
2.3. В пункте 3.4:
2.3.1. Подпункт 3.4.1 изложить в следующей редакции:
«3.4.1. Голосование проводится в срок с 10 часов 00 минут 27 сентября до 10 часов 00 минут 02 октября в МДОО.».

2.3.2. В подпункте 3.4.3 цифру «2» заменить цифрой «3».

2.3.3. В подпункте 3.4.4 цифру «1» заменить цифрой «4».

2.4. В пункте 3.5:
2.4.1. Подпункт 3.5.1 изложить в следующей редакции:

«3.5.1. Интернет-голосование проводится в срок с 10 часов 00 минут
7 октября до 10 часов 00 минут 11 октября.».

2.4.2. В подпункте 3.5.5 цифру «9» заменить цифрами «11».
3. Внести в состав организационного комитета проекта-конкурса «Любимый воспитатель» (далее – Оргкомитет), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 21 марта 2016 года № 295 (с последующими изменениями), следующие изменения:
3.1. Ввести в состав Оргкомитета Колыгина Николая Михайловича, заместителя Мэра города Вологды по социальным вопросам, в качестве председателя Оргкомитета.

3.2. Вывести из состава Оргкомитета В.Г. Цепу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов